
 
Zarządzenie nr 76 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 20 października 2021 r. 

 

w sprawie likwidacji studiów na kierunku bezpieczeństwo narodowe, 

na poziomie pierwszego i drugiego stopnia  

o profilu ogólnoakademickim 

 

 

Na podstawie § 17 ust. 4 pkt 9 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku zarządzam, 

co następuje:  

 

§ 1 

Likwiduje się studia na kierunku bezpieczeństwo narodowe, na poziomie pierwszego stopnia 

o profilu ogólnoakademickim, prowadzone przez Wydział Prawa: 

− w formie stacjonarnej − utworzone Uchwałą nr 1216 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 28 marca 2012 r. w sprawie określenia efektów kształcenia dla kierunku studiów 

bezpieczeństwo narodowe, studia pierwszego stopnia - profil ogólnoakademicki                                   

i prowadzeniu tego kierunku przez Wydział Prawa w zakresie stacjonarnych studiów 

pierwszego stopnia, począwszy od roku akademickiego 2012/2013, 

− w formie niestacjonarnej − utworzone Uchwałą nr 1034 Senatu Uniwersytetu  

w Białymstoku z dnia 2 marca 2011 r. w sprawie utworzenia i prowadzenia przez Wydział 

Prawa kierunku studiów Bezpieczeństwo narodowe w zakresie studiów pierwszego stopnia. 

 

§ 2 

Likwiduje się studia na kierunku bezpieczeństwo narodowe, na poziomie drugiego stopnia  

o profilu ogólnoakademickim, prowadzone przez Wydział Prawa: 

− w formie stacjonarnej − utworzone Uchwałą nr 1681 z dnia 25 lutego 2015 r. w sprawie 

prowadzenia przez Wydział Prawa kierunku studiów bezpieczeństwo narodowe 

w zakresie stacjonarnych studiów drugiego stopnia,  

− w formie niestacjonarnej − utworzone Uchwałą nr 1217 z dnia 28 marca 2012 r.  

w sprawie prowadzenia przez Wydział Prawa kierunku studiów bezpieczeństwo 

narodowe w zakresie niestacjonarnych studiów drugiego stopnia o profilu 

ogólnoakademickim, począwszy od roku akademickiego 2012/2013 oraz określenia 

efektów kształcenia dla tego kierunku, poziomu i profilu kształcenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                  Rektor 

     Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 

 


